
Uppgift om semesterersättning 
kompletteras med debetsedelnummer 
Kronokamreraren i Jönköping har 
gjort följande framställning till bygg­
nadsindustriförbundet: 

Årligen inkomma till taxerings­
myndigheterna ett stort antal semes­
terverifikationer med uppgift om ut­
betalda semestermedel från Förbun­
dets semesterkassa. På grund av de 
semesterberättigades omflyttningar 
bli dessa verifikationer svåra och i 
många fall omöjliga att tillställa 
rätta taxeringsnämnder. Den ur 
taxeringssynpunkt riktiga adressen 
för de skattskyldiga är i regel den 
plats, där vederbörande var bosatt 
den 1 november året före inkomst­
året under det att den på verifikatio­
nen angivna adressen av naturliga 
skäl måste vara den vid utbetal­
ningstillfället riktiga adressen. 

Detta medför emellertid att taxe­
ringsmyndigheterna måste verkställa 
vidlyftiga undersökningar för att ve­
rifikationerna skola komma till rätta 
myndigheter. Vid dessa undersök­
ningar nödgas myndigheterna besvä­
ra såväl arbetsgivare som vederbö­
rande fackföreningsfunktionärer. 
Dessa ha, så långt min erfarenhet 
sträcker sig, villigt lämnat all tänk­
bar hjälp för identifieringen av de 
skattskyldiga. 

Vid övervägande av vilka åtgärder, 
som utan olägenhet för någon av be­
rörda parter, kunna vidtagas för 
åstadkommande av en förbättring i 
här ifrågavarande avseende, har jag 
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kommit till det resultatet, att myc­
ket skulle vara vunnet om uppgift å 
numret å den preliminära debetsedeln 
för inkomståret, i likhet med vad 
som är fallet betr. övriga löneförmå­
ner, lämnades å här ifrågavarande 
verifikationer. Arbetsgivarna ha ju 
alltid tillgång till denna uppgift och 
det skulle vara synnerligen lätt för 
dessa att uppgiva detta nummer i 
samband med påskriften om semes­
terns början. 

Under hänvisning till vad jag så­
lunda anfört, får jag anhålla, att För­
bundet vid nytryck av blanketter 
till semesterverifikationer ville på 
lämpligt sätt lämna utrymme för de­
betsedelsnummer och anvisningar 
om att arbetsgivaren bör lämna upp­
gift härom. 

Byggnadsindustriförbundets svar: 

I skrivelse har Ni hemställt att å 
byggnadsarbetarnas semesterverifi­
kationer skulle lämnas utrymme för 
debetsedelsnummer och anvisning 
om att arbetsgivaren borde lämna 
uppgift därom för att på detta sätt 
semesterverifikationerna skulle kun­
na tillställas rätta taxeringsnämnder. 
Med anledning härav ha vi komplet­
terat semesterverifikationerna för 
nästa år. 

* 
Av den nya blanketten framgår 

att den kompletterats med plats för 
angivande av debetsedelsnummer. 
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